
ZARZĄDZENIE NR 253.2020 
 

PREZYDENTA MIASTA SKIERNIEWICE 
 

z dnia 30 listopada 2020 roku 
 
 
 
 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 106.2020 Prezydenta Miasta Skierniewice z dnia 15 maja 2020 roku 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu drugiego naboru uzupełniającego zgłoszeń w ramach projektu 

pn. „Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie 

Skierniewic" realizowanego przez Miasto Skierniewice w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020”. 

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31, w związku z art. 11 a ust. 3 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 poz. 713, 1378) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 106.2020 Prezydenta Miasta Skierniewice z dnia 15 maja 2020 roku 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu drugiego naboru uzupełniającego zgłoszeń w ramach projektu 

pn. „Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie 

Skierniewic" realizowanego przez Miasto Skierniewice w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020”, Dział VI otrzymuje brzmienie: 

„VI. TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW ZGŁOSZENIOWYCH 

1. Nabór zgłoszeń prowadzony będzie w sposób ciągły w terminie od 19.05.2020 r. 
do 30.12.2020 r. lub do skutecznego zrekrutowania nowych uczestników na miejsce osób, 
które zrezygnowały z udziału w Projekcie.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Pozyskiwania Zewnętrznych Środków 

Finansowych w Urzędzie Miasta Skierniewice. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                         

                                                                                                               PREZYDENT MIASTA 

                                                                                                                    Krzysztof Jażdżyk 


